
   
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2023 № 2753
г. Великие Луки

О  внесении  изменений  в постановление  
Администрации города Великие Луки 
от 25.06.2010 № 127 «Об  утверждении 
перечня  должностных лиц, уполномоченных  
составлять  протоколы об административных  
правонарушениях»

В соответствии со статьей 1 Закона Псковской области от 03.06.2010 № 977-ОЗ "О
наделении  органов  местного  самоуправления  отдельными  государственными
полномочиями  в  сфере  административных  правонарушений  и  об  административных
комиссиях в Псковской области",  Законом Псковской области от 04.05.2003 № 268-ОЗ
"Об административных правонарушениях на территории Псковской области",  Законом
Псковской области от 26.03.2020 № 2055-ОЗ "О внесении изменений в Закон Псковской
области "Об административных правонарушениях на территории Псковской области",
пунктом 34 Устава муниципального образования "Город Великие Луки" Администрация
города Великие Луки постановляет:

1.  В  Перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных  правонарушениях,  утвержденный  постановлением  Администрации
города Великие Луки от 25.06.2010 № 127 «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях»
внести  изменения, а именно:

1.1.   пункт 1  дополнить  подпунктом 1.9. следующего содержания:
«1.9.  Должностные  лица   отдела  по  реализации  инвестиционных  программ  в
строительстве Администрации города Великие Луки:

1) начальник  отдела по реализации инвестиционных программ в строительстве.»
2.  Отделу  по  связям  с  общественностью  и  информационному  обеспечению

Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете
«Великолукская  правда»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального
образования «Город Великие Луки» vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                    подпись                                   А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города       Н.В. Ильина

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=A1BF7F2654A588C081B66486462A27268B6E7CFB87633EA0D34252ABAE98A290686BB07F4D2A274AEE815E52F669B846C0730F99F1EA20DE877E46Q7F0M
consultantplus://offline/ref=A1BF7F2654A588C081B66486462A27268B6E7CFB876834A4D14252ABAE98A290686BB07F4D2A274AEE825C54F669B846C0730F99F1EA20DE877E46Q7F0M
consultantplus://offline/ref=A1BF7F2654A588C081B66486462A27268B6E7CFB86643CA0D04252ABAE98A290686BB06D4D722B4AE79F5E51E33FE900Q9F6M
consultantplus://offline/ref=A1BF7F2654A588C081B66486462A27268B6E7CFB86643BA0D74252ABAE98A290686BB06D4D722B4AE79F5E51E33FE900Q9F6M
consultantplus://offline/ref=A1BF7F2654A588C081B66486462A27268B6E7CFB826039A0DD4252ABAE98A290686BB07F4D2A274AEE805A54F669B846C0730F99F1EA20DE877E46Q7F0M

